お取引先 各位

2022年2月吉日

日本製紙クレシア株式会社

業務用品営業本部

１．対象製品及び改定価格

　◆ クレシア テクノワイプ N150-SS

　◆ クレシア テクノワイプ C100-S

　◆ クレシア テクノワイプ C100-M

　◆ クレシア テクノワイプ C50-M8 PL

　◆ クレシア テクノワイプ N100-L PL

クレシア テクノワイプ

N150-SS
63440 40パック

 クレシア テクノワイプ

C100-S
63403 30パック

 クレシア テクノワイプ

C100-M
63413 30パック

 クレシア テクノワイプ

C50-M8 PL
63420 60パック

 クレシア テクノワイプ

N100-L PL
63430 16パック

※税抜き価格

２．改定実施時期

　◆2022年5月9日出荷分より適応

  ※詳細に関しては、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

¥20,800

¥17,160

¥20,460

¥33,000

¥22,160

¥520

¥572

¥682

¥550

¥1,385

¥18,600

¥30,000

¥20,160

パック

¥472

¥520

¥620

¥500

¥1,260

ケース

¥18,880

¥15,600

標準価格 標準価格

ケース パック

「テクノワイプ シリーズ」各種　価格改定のお知らせ

記

製品名
製品

コード

ケース

入数

旧価格 新価格

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度､「 テクノワイプ シリーズ*」について、価格改定のご案内をさせていただきます。

素材であるリヨセル繊維は世界的な需要の増加を受け、原材料費の高騰が続いております。更に､輸送用コンテナ

不足の深刻化を背景とした輸送費、副資材および燃料などのエネルギー価格の上昇も加わり､原価の上昇が続いて

おります。

弊社では徹底的なコスト削減、効率化の自助努力を務めて参りましたが、原価の高騰が想定を上回り、従来の

価格を維持することが困難な状況となりました。つきましては、「テクノワイプシリーズ*」各種の販売価格を

下記の通り、改定させていただきます。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

*製品番号63480 クレシア テクノワイプ RN100-Mを除く